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L-Carnitin + B12
ERUIT FLAVOUR
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Nutrimexx L-Carnitin + B12

Nahrungserganzungsmittel
Fruit Flavour

Inhalt: 30 Sticksa2g
Nettoflillmenge: 60 g

ohne Wasser

| Nahrungserganzungsmittel

mit einer Zuckerart
und StiBungsmitteln

—

Zur Soforteinnahme ohne Wasser.

/30 Sticks a 2g

Mit wichtigen Vitaminen zur I s it
Starkung des Immunsystems.

Zur Anregung des Stoffwechsels.
Unterstiitzt beim Abnehmen.

Zutaten:
Fruktose, SiBungsmittel: Sorbit, L-Carnitin-Tartrat, Sduerungsmittel: L(+)-Weinsdure, Aroma: Pfirsich, Grapefruit,

Orange, Trennmittel: Mikrokristalline Cellulose und Magnesiumstearat, StiBungsmittel: Sucralose, Farbstoff: Rote
Betesaftkonzentratpulver, Cyanocobalamin, Tricalciumphosphat, Aroma: Zitronenextrakt, Riboflavin

Health Claims:
Die Vitamin B, und B,, tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel, zu einer Verringerung von Midigkeit und

Ermudung sowie zu einer normalen Funktion des Nervensystems bei.
Vitamin By, trégt zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei.

Verzehrempfehlung:
Einmal taglich den Inhalt eines Sticks direkt auf die Zunge geben und langsam im Mund zergehen lassen. Die
angegebene empfohlene Verzehrmenge darf nicht Gberschritten werden. Nahrungserganzungsmittel sind kein Ersatz

flr eine abwechslungsreiche und ausgewogene Erndhrung sowie fiir einen gesunden Lebensstil.

Aktualisierungsstand Gebrauchs.info April 2017



Ndhrwertangaben:

Brennwert kJ / kcal
Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil
Salz

Calcium

Vitamin B,

Vitamin B4,
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pro Tagesdosis
27,8/6,6
0,01lg

001lg

0,82¢g

0,80g

001lg

0,26g

0mg

258,5 mg

1,23 mg
5,05 ug

"% der Referenzwerte (NRV), gemaR Verordnung (EU) Nr. 1169 / 2011
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% NRV* pro 100g
1390/ 328

0,32g

0,29g

412¢g

40,0 g

041g

12,94 ¢

Og

12,9¢

88 61,38 mg
202 417,5 ug





